Lud
wig'e kadar, bunların saltanat süreleri
ni ve devirlerindeki bazı özellikleri belir
terek vermekte ve Franklar'ın Nüh 'un
oğlu Yates'in soyundan olduklarını, ce
sur, iyi organize edilmiş, disiplinli insan
lardan meydana geldiklerini, geniş ve
düzenli bir ülkelerinin bulunduğunu, 150
kadar şehre sahip olduklarını ve başşe
hirlerine Bariza (Paris) dediklerini kay
detmektedir. Mes'üdi bu bilgiyi, 336 (947)
yılında Mısır'da Fustat'ta bulunduğu sı
rada eline geçen bir kitaptan aldığını ve
bu kitabın bir Frank piskoposu tarafın
dan 328'de (939) Endülüs Emevi tahtı
nın varisi Hakem için hazırlanmış oldu
ğunu bildirmektedir.

606-
619; Macid Haddüri, Musca). Bu devir için
kesin kayıtlı yegane haber, Reşfd b. Zü
beyr'in Evhadf tarafından ihtisar edilen
e?-?.el].ô.,ir ve't- tul).af adlı eserinde yer
almaktadır. Bu haber, Lorraine Kralı II.
Lothar'ın kızı ve Ivree markisi Adalbert'in
hanımı olan Bertha tarafından 293 (906)
yılında Bağdat'a Halife Müktefi- Billah'ın
sarayına gönderilen bir Frank elçilik he
yetiyle ilgilidir. Evhadf, heyetin başında
Kuzey Afrika asıllı Ali adında bir hadı
mın bulunduğunu, onun aslında Ağiebi
ler'den Ziyadetullah'ın harem ağaların
dan biri olup Frank sahillerine gönderi
len donanınada kumandan olarak gö
rev yaparken esir düştüğünü ve Kraliçe

20). Bun
dan sonraki elçilik münasebetlerini ihti
va eden haber, Endülüs Emevi Halifesi
IL Hakem ile Frank Kralı L Otto arasın

da karşılıklı gönderilen sefaret heyetle
rine dairdir. Bu habere göre, X. yüzyılın
ikinci yarısında L Otto'nun yolladığı elçi
lik heyetine karşılık IL Hakem 354 (965)
yılı dolaylarında, içinde tanınmış bir kişi
olan İbrahim b. Ya'küb ei-İsraiii et-Tur
tüşi'nin de bulunduğu heyeti gönder
miştir. Bu dönemde Batı Avrupa hak
kında şahsi görüşlerini anlatan adı belli
tek seyyah İbrahim b. Ya'küb'dur.